
CITTÀ METROPOLITANA Dl VENEZIA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di qtlanto previsto dall’ari. 98 del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ San Michele al Tagliarnento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 043 1/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 34144000-8 Autoveicoli pet usi speciali

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’ari. 36 comma 2 lett. b) del DLgs. 50/2016:

- natura dell’appalto: fornitura di una nuova piattaforma aerea;

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 1203 deI 28.12.2018;

- criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’ari. 95 del D.Lgs. n.
50/20 16. Contratto da stipulare a corpo;

- ditte concorrenti: 2 (due)

• CTE SpA. — Via Caproni n. 7 —3806$ Rovereto (Tn)
• MULTITEL PAGLIERO SPA - Via Dell’Offelera 92 - 20861 Brughiero (MB)

- numero di offerte ricevute: I (una);

• 152717 del 23.11.2018 - dE SpA. —38068 Rovereto (Tn)

- ditta aggiudicataria: CTE SpA. — Via Caproni li. 7 — 38068 Rovereto (Tn) — codice NUTS: 022161;

- località in cui la fornitura deve avvenire: Comune di San Michele al Tagliamento;

- importo di aggiudicazione: € 66.330,00, pari al ribasso di 1,00% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Comune di San Michele al
Tagliamento

USCITA - Prot. n° 0003499
Data: 31/01/2019 - 16:28
Class: 01.08
Sefl: DLLP/ME

lli I I UI liii Ui I MV 1111 ll Il lUI Il
* 51035 6 F M 702 *

Responsabile del procedimento: Arch. Alberto Gherardi
Responsabile dellistruttoria: Dottssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431.516312
Sito www.comunesanmichele.it
E — mail: infoicomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtapliamento.vefioecveneto,it

Dati Fiscali Ente SEUORE LAVORI PUBBUCI
C.F./P IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI. GARE CONTRATTI
Cod. Fatt. Elettronica UF5BPT Tel. 0431.516321-1 34
IBAN:1T71MO533636290000030134753 Fax: 0431.516312

Fax Settore: 043 1.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

1
EMAS

(0ML NE III
CON MEC fECE Il. t.OCT I CMES RI

IDIOTE RESTI(I) DI RICCONE

* *
J, (

/)

San Michele al Tagliarnento, 31 gennaio 2019

OGGETTO: FORNITÙRA DI UNA NUOVA PIATTAFORMA AEREA CON CONTESTUALE
RITIRO DI N. 2 PIATTAFORME USATE. CIG: 76871672E3

edimento
rar4i


